2

администрациЯ

городского округа Отрадный
Самарской области
Финансовое управление

Приказ

по основной деятельности
От 11.01.2017 г.  №  2
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 № 466 – ФЗ «О внесении изменений в статьи 78.1 и 242.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений городского округа Отрадный Самарской области, и иных документов, связанных с их исполнением, утвержденный приказом Финансового управления от 10.12.2014 № 18:

- в пункте 1 после слов «налогов, сборов» дополнить словами «страховых взносов».

2. Внести следующие изменения в Порядок ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета по денежным обязательствам казенных учреждений городского округа Отрадный Самарской области, и иных документов, связанных с их исполнением, утвержденный приказом Финансового управления от 10.12.2014 № 19:

2.1. В пункте 1 после слов «налога, сбора» дополнить словами «страхового взноса»;

2.2. В пункте 2:

- после слов «налога, сбора» дополнить словами «страхового взноса»;

- слова «пункта 2 статьи 242.1» заменить словами «Главы 24».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации городского округа.

 4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель  финансового управления
                                     Н.В. Долгова